
第２０回小学生サッカー大会『あおなみカップ２０１３』 
皆さんの意見交換会・懇親会のご案内 

 
平成２５年１２月吉日 

 青年部会メンバー 各位                   

(一社)中川法人会 青年部会 

プロジェクトリーダー 

岩原 隆 

 

平素は青年部活動に格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度の記念すべき第２０回小学生サッカー大会も皆様のご協力により、無事大

会を終えることが出来ました。本当にありがとうございました。今年も昨年に引き続き、

サッカー大会と青年部会の関わり方の継続性を考え、委員会・グループよりのサブリーダ

ーを選出してのプロジェクトチームを作り、企画・運営をしてきました。上手く機能した

面やそうでない所をあったと思います。そこで、今回の意見交換会で皆様からの声を参考

にして、これからのサッカー大会をより良い事業にしていきたいと思いますので、今回の

会は前半の一時間を意見交換会で残りを懇親会にしたいと思います。 

皆様、大変ご多忙とは存しますが、ご出席いただきます様ご案内申し上げます。欠席予

定の方も含め、下記期日までにＦＡＸにて必ずご返信願います。                            

 

記 

 

 日 時 ： 平成２６年１月１７日（金） １９：００～２１：３０頃予定 
 
場 所  ：  伍味酉 名古屋駅前店 ４階 
      中村区名駅３－１８－６  ＴＥＬ ０５２－５８８－７７７２ 

          

         ※飲酒運転厳しき折、必ず、公共交通機関にてお越し下さい。 

         

会 費  ￥１，０００－（当日徴収させて頂きます） 
 

                                           

返信先    ＦＡＸ：３２２－９３２８ （法人会事務局） 

返信期日  １月１０日（金）  

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

（切り取らずにご返信ください） 

第２０回小学生サッカー大会『あおなみカップ２０１３』 

皆さんの意見交換会・懇親会 

 

ご出席  ・  ご欠席 
 
ご出席の可否を○で囲んでください。 

 
 

 氏名                         


